COMUNE   DI   POSTUA

(VERCELLI)

Funzione: amministrazione generale

Servizio: altri servizi generali

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA

N. 5 DEL 15.01.2009

OGGETTO: abbonamento alla Gazzetta Ufficiale – anno 2009

Il Responsabile del Servizio

PREMESSO che si rende necessario provvedere al rinnovo dell’abbonamento alla Gazzetta Ufficiale  per l’anno 2009;

VISTO l’art. 27 c. 2 del D.L. N. 112/2008  convertito dalla legge n. 133/2008, che stabilisce che l’abbonamento in formato cartaceo alla Gazzetta Ufficiale dovrà essere sostituito da un abbonamento telematico, con conseguente riduzione della spesa; 

VISTO il preventivo in data 10.12.2008 inviato dall’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato che prevede per l’abbonamento tramite servizio Guritel alla serie generale + download supplementi, una spesa di euro 300,00= ;

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

1) Di rinnovare per l’anno 2009 l’abbonamento alla Gazzetta Ufficiale – serie generale + download  supplementi ordinari, tramite il servizio Guritel per una spesa di euro 300,00= IVA inclusa.

2) Di far fronte alla spesa suddetta mediante imputazione al cap. PEG 1051 Codice Intervento 1010203 del bilancio di previsione 2009 in corso di predisposizione.

3)  Di inviare copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per l’emissione del relativo mandato.

                                                                   Il Funzione Responsabile

                                                                   (Garavaglia Dott. Tiziano)

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.lvo 267/2000.

                                                                            Il Responsabile del Servizio

                                                                                     Finanziario

                                                                                  (Passuto Lucietta)

Certificato di pubblicazione

Copia del presente atto è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno _______________ e così per quindici giorni consecutivi.

Registro pubblicazioni n. ____________

                                                                              Il Messo Comunale

